
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования  

Администрации города Тынды 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

14.02.2022                                         г. Тында                                  № 140 

 

Об итогах городской дистанционной игры  

«Химический квест: химия элементов и их  

соединений» для обучающихся 9-х  классов 

     

Согласно плана  работы Управления образования Администрации 

города Тынды, МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» 

24.02.2022 года  с целью стимулирования учащихся к активному овладению 

химическими знаниями, комплексному применению знаний в 

соревновательных ситуациях,  проводилась городская дистанционная игра  

«Химический  квест: химия элементов и их соединений» для обучающихся 9-

х  классов муниципальных общеобразовательных организаций города Тында. 

          В игре приняли участие команды 5 образовательных организаций 

города.  

 Подготовку и организацию игры осуществляло городское 

методическое объединение учителей химии. 

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 

24.02.2022г.),  приказываю: 

1. Утвердить результаты городской дистанционной игры  «Химический 

квест: химия элементов и их соединений» для обучающихся 9-х  классов. 

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города 

Тынды победителей  в номинациях дистанционной игры: 

1. Команду МОБУ Лицей №8 в номинации «Химик - неорганики»; 

2. СОШ №6 в номинации «Химики - аналитики»; 

3. СОШ №7 в номинации «Химики - исследователи»; 

4. СОШ №2 в номинации  «Химики - ядерщики»; 

5. Гимназия №2 в номинации «Химики - историки». 

3. Объявить благодарность за подготовку команд учителям:  Косяченко Л.П. 

(МОБУ Лицей №8),  Гантимуровой Н.М. (МОБУ СОШ №6),  Пугаевой Е.А. 

(МОБУ СОШ №7),  Максимцевой С.В.  (МОБУ СОШ №2),  Бородиной Е.И. 

(МОАУ Гимназия №2). 

4. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК Л.В. 

Щеглову 

     

Начальник                                                                                 О.Н. Неронова 

Управления образования                                                                                                        


